

平成29年度11月分 中学校アレルギー表示献立表

岸和田市教育委員会 岸和田市学校給食会

Table with columns for allergen types: 卵, 乳, 小麦, えび

中学校 年 組 (生徒名) さん

【保護者から学校への連絡欄】

除去食の有無を確認しました。4品目(卵、乳、小麦、えび)以外で食べられないものがある場合は、その献立名に赤ペンで×を記入しました。

月 日 保護者氏名

【学校から保護者への連絡欄】

1. 給食の除去対応食品(卵・乳・小麦・えび)は4種類です。

- 除去対応食品(卵・乳・小麦・えび)には、食品名の前に「(除)」の印をつけています。
・落花生、そば、かにを含む食品と、生卵は学校給食に使用しません。
・調味料、だし、添加物は除去対応はしません。
(例)しょうゆ(小麦を含む)、卵殻カルシウムなど



2. アレルギー表示について

- 「特定原材料(表示義務)」と「特定原材料に準ずるもの(任意表示)」の食品名に「\*」をつけています。
・アレルギーの詳細は、アレルギー表示の欄に記載されています。
・加工食品の注意喚起表示(コンタミネーション情報)については、裏面をご確認ください。
・注意喚起表示のある食品の表示は、情報提供であり、除去対応食品ではありません。
・27品目以外にアレルギーがある場合や、加工食品の詳細な情報が必要な場合は「加工食品の原材料表示」をご覧ください。

\*アレルギー情報はこちら

裏面もあります

http://www.city.kishiwada.osaka.jp/soshiki/151/highschoolmeal-menu.html

Main menu table with columns for dates from 11月7日 (火) to 11月16日 (木). Each column contains a list of menu items and a detailed allergen information table below it.

